
DISPOZITIE   1485 din 18/09/2000

NEACHITAREA TAXELOR LOCALE PENTRU OCUPAREA TERENURILOR DIN DOMENIUL
PRIVAT

EMITENT : Primar General

 

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

 

DISPOZITIE

 

     In  conformitate cu prevederile Legii  nr. 27/ 1996, ale OG nr. 11/1996, ale Legii nr. 189/1998, ale HG  nr.
333/1999  si ale HCGMB nr. 210/1999.

     In temeiul art. 44 (1) lit. a si art. 48 (1) din Legea nr. 69/1991 privind administratia publica locala
republicata;

 

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI  BUCURESTI

 

DISPUNE:

 

     Art.1. Incepand cu data prezentei, recuperarea debitelor provenite din neachitarea taxelor locale pentru
ocuparea terenurilor din domeniul privat al municipiului Bucuresti se asigura de catre Primariile sectoarelor
municipiului Bucuresti 1-6 prin compartimentele de specialitate. Directiile de impozite si taxe locale.

     Art.2. Directia Generala de Administrare a Fondului Imobiliar va intocmi si transmite compartimentelor
prevazute la  art. 1 , situatia completa cu debitorii aflati in evidenta sa, in vederea executarii silite.



     Art.3. Dispozitia  nr. 968/ 26.06.2000 isi inceteaza aplicabilitatea.

     Art.4. Directia de Administratie, Departamentul Economic, Directia Impozite si Taxe locale,
Departamentul Patrimoniu Imobiliar-Directia Generala de Administratie a Fondului Imobiliar, Primariile si
Directiile de impozite si taxe locale ale sectoarelor municipiului Bucuresti 1-6 vor aduce la indeplinire
prevederile prezentei dispozitii.

 

 

 

PRIMAR GENERAL

TRAIAN BASESCU
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